Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura Nr-art.

L-2511

L-2512

L-2513

L-2514

L-2515

L-2516

L-2517

Opis

Filtry bibutowe do analiz jakosciowych. Do pracy przy $redniej predkosci filtracji. Filtry nie zostaty poddane obrébce

chemicznej.

Karta katalogowa

Filtry bibutowe do analizy jakosciowej - okragte

S

Filtry okragte do analiz jakosciowych, do pracy przy sredniej predkosci filtracji.

Nazwa

Filtry bibutowe do analizy jako$ciowej

Filtry bibutowe do analizy jakoSciowej

Filtry bibutowe do analizy jako$ciowej

Filtry bibutowe do analizy jako$ciowej

Filtry bibutowe do analizy jakosSciowej

Filtry bibutowe do analizy jakosSciowej

Filtry bibutowe do analizy jakosSciowej

Ksztatt

okragte

okragte

okragte

okragte

okragte

okragte

okragte

Srednica

55 mm

70 mm

90 mm

110 mm

125 mm

150 mm

185 mm

Szt./Op.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.
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